zavazuje dohodnout s Objednatelem přesný čas dodání Dodávky na místo plnění nejpozději 
2 týdny před tímto dodáním a dohodnout s ním technické podrobnosti předání a převzetí 
Dodávky.

4. Cena Předmětu plnění

4.1. Cena za splnění celého Předmětu plnění ve smyslu čl. 1.1. této smlouvy je sjednána na 
částku 236 040,00 Kč bez DPH (slovy: dvěstětřicetšesttisícčtyřicet korun českých bez 
DPH). K této ceně bude připočteno a Objednatelem uhrazeno DPH ve výši
21 % v částce 49 568,40 Kč. Celková cena činí 285 608,40 Kč včetně DPH (slovy: 
dvěstěosmdesátpěttisícšestsetosm korun českých čtyřicet haléřů včetně DPH) (dále jen 
„Cena“). Struktura Ceny je podrobně specifikována v nabídce, která tvoří přílohu č. 1 
k této smlouvě.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že Cena je nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná 
zahrnuje veškeré náklady Dodavatele včetně dopravy a stěhování do místa plnění, instalace

[...]

9.1. a 9.2. této smlouvy, je sjednána na částku ve výši 720,00 Kč (slovy sedmsetdvacet 
korun českých) bez DPH, k ceně jedné hodiny práce bude připočteno a Objednatelem 
uhrazeno DPH ve výši 21% v částce 151,20 Kč. Celková cena jedné hodiny práce činí 
871,20 Kč, (slovy osmsetsedmdesátjedna korun českých dvacet haléřů) včetně DPH s tím, 
že náklady na dopravu, promeškaný čas a náklady na ubytování nepřesáhnou více než 25% 
celkové ceny servisního zásahu. Pro účely limitace nákladů ve smyslu předchozí věty se do 
celkové ceny servisního zásahu nezapočítávají ceny náhradních dílů.